
Daň na hovno

Vision Days

S takovouhle budem asi
Brzo posílat
Na finanční úřad
Kolikrát´s byl denně srát
Bez pardónů úředník 
Si na tebe posvítí
Zkontroluje tvoje
Počítadlo na řiti

Všechny hajzly budou online
To aby každej viděl
Jakou mělo barvu
A čím sis vytřel prdel
Zaplatíš pokutu
Spláchneš-li načerno
Budem tomu říkat
Daň na hovno

Kobliha není Tequila
Amigo Bakšiš
My nejsme ovce ve tvým JZD 
Tím opiješ tak debila
Už si to zapiš
Když máš v žaludku daně druhých
Začni u sebe! Co?

Trasparentní kadiboudy
Ať nám lezou prdele
Na půlky si črtnem smajlík
A bude to veselé
Čekají nás krásné ceny
Budeme-li dobře srát
Andrej nakonec ty Hovna

Ještě půjde slosovat

Kontrolora za prdelí
Jestli prdy správně voní
Jestli hrách a nebo zelí
Kolik´s toho vysral loni
Kontrolor nezastaví se
Copak je to za lidi?
Dokud nemá hlavu v míse
Než to hovno uvidí

Kobliha není Tequila
Amigo Bakšiš
My nejsme ovce ve tvým JZD 
Tím opiješ tak debila
Už si to zapiš
Když máš v žaludku daně druhých
Začni u sebe! Jo!

Kobliha není Tequila
Amigo Bakšiš
My nejsme ovce ve tvým JZD 
Tím opiješ tak debila
Už si to zapiš



Když máš v žaludku daně druhých
Začni u sebe! Co?

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

